
 
УКРАЇНА 

РОГАТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 25 лютого 2021 р. № 493     6 сесія VIII скликання 

м. Рогатин 
 

Про затвердження плану діяльності  

з підготовки проєктів регуляторних актів  

виконавчими органами міської ради на 2021 рік 

 

Відповідно до статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», пункту 2 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів  

виконавчими органами міської ради на 2021 рік (Додаток 1). 

2. План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

виконавчими органами міської ради на 2021 рік оприлюднити шляхом 

розміщення на офіційному сайті Рогатинської міської ради 

https://rohatyncity.if.ua. 

 

 

 

Міський голова        Серігій Насалик 

 

 



 Додаток 1  

до рішення 6 сесії  

Рогатинської міської ради  

від 25 лютого 2021 р. № 493 

 

 

План діяльності 

з підготовки проєктів регуляторних актів 

виконавчими органами міської ради на 2021 рік 

 

№ 

з/п 

Назва проєкту 

регуляторного 

акта  

Мета прийняття регуляторного акта 

Строки підготовки 

регуляторного 

акта 

Розробник 

регуляторного 

акта 

 

1 2 3 4 5 

1 Про затвердження 

Порядку передачі в 

оренду нерухомого 

майна, що належить 

до комунальної 

власності 

Рогатинської 

міської 

територіальної 

громади 

Упорядкування процесу передачі в оренду 

нерухомого майна, що належить до комунальної 

власності Рогатинської міської територіальної 

громади 

1 квартал 2021 року Перший заступник 

міського голови, 

відділ, відділ 

власності та 

будівництва  

2 Про затвердження 

Правил 

благоустрою на 

території 

Визначення правових, економічних, екологічних, 

соціальних та організаційних засад благоустрою на 

території Рогатинської міської територіальної 

громади 

2 квартал 2021 року Перший заступник 

міського голови, 

відділ 

організаційної 

роботи 



Рогатинської 

міської 

територіальної 

громади 
3 Про затвердження 

Правил розміщення 

зовнішньої реклами 

на території 

Рогатинської 

міської 

територіальної 

громади 

Удосконалення правового регулювання та 

впорядкування розташування рекламних 

конструкцій, покращення естетичного-художнього 

вигляду громади, збереження історичного середовищ 

2 квартал 2021 року Перший заступник 

міського голови, 

відділ 

містобудування та 

архітектури 

4 Про затвердження 

Порядку утримання, 

ремонту, 

реконструкції,реста

врації, теплової 

ізоляції  фасадів 

будинків та споруд 

на території 

Рогатинської 

міської 

територіальної 

громади 

Регламентування вимог щодо утримання, ремонту, 

реконструкції і реставрації та теплової ізоляції 

фасадів житлових і нежилих будинків та споруд, 

окреслення обов’язків власників та користувачів, 

визначення джерел фінансування робіт зведення до 

мінімуму виникнення конфліктних ситуацій,  

3 квартал 2021 року Перший заступник 

міського голови, 

відділ 

містобудування та 

архітектури 

5 Про затвердження 

Порядку 

розміщення 

тимчасових споруд 

для провадження 

Регулювання правовідносин, пов'язаних із 

виникненням та реалізацією права тимчасового 

користування окремими елементами благоустрою 

комунальної власності для розміщення елементів 

вуличної торгівлі, малих архітектурних форм та 

4 квартал 2021 року Перший заступник 

міського голови, 

відділ 

містобудування та 

архітектури 



підприємницької 

діяльності на 

території 

Рогатинської 

міської 

територіальної 

громади 

тимчасових споруд торгівельного, побутового, 

соціально-культурного та іншого призначення для 

провадження підприємницької діяльності на 

території Рогатинської міської територіальної 

громади 

6 Про затвердження 

Положення про 

самоврядний 

контроль за 

використанням і 

охороною земель, 

що належать до 

комунальної 

власності 

Рогатинської 

міської 

територіальної 

громади 

Запобігання порушенням земельного законодавства, 

своєчасного їх виявлення та усунення, визначення 

порядку здійснення самоврядного контролю за 

використанням та охороною земель, що належать до 

комунальної власності Рогатинської міської 

територіальної громади 

4 квартал 2021 року Перший заступник 

міського голови, 

відділ 

містобудування та 

архітектури 

 

 

 

 

 Секретар міської ради           Христина Сорока 

 

 

 


	УКРАЇНА
	РОГАТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я




